
NT 611 ECO K
Profesionální jednomotorový mokro-suchý vysavač s objemem nádrže 55 l pro všestranné 

použití v řemeslech, živnostech a při čištění budov. Přístroj je sériově vybaven filtrem na hru-

bé nečistoty pro mokré vysávání. Speciální filtrační systém umožňuje výměnu mezi mokrým a 

suchým vysáváním, aniž by bylo potřeba vyjmout filtr (při použití volitelného plochého sklá-

dacího filtru). K sériovému příslušenství patří C-DN 40, úschova příslušenství, gumový kabel a 

vestavěné vyprazdňovací čerpadlo. Mechanický systém očištění filtru pro čištění volitelného 

plochého skládaného filtru.

1

2

 Integrované čerpadlo na špinavou vodu

 Pomocí vypouštěcího čerpadla lze zlikvidovat velké množství teku-

tin, takže je možné vysávat bez přerušování.

 Integrované uložení příslušenství

 Uložení příslušenství je integrováno do velkého nárazníku.

N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7



N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7

NT 611 ECO K

Technické údaje
Objednací číslo  1.146-209.0

EAN kód  4039784721012

Množství vzduchu l/s 57

Podtlak mbar / kPa 235 / 23,5

Objem nádrže l 55

Max. příkon W max. 2350

Výkon vyprazdňovacího čerpadla W 800

Standardní jmenovitý průměr  40

Hladina hluku dB 63

Hmotnost kg 23

Rozměry (D x Š x V) mm 350 × 725 × 525

Vybavení
Sací hadice m 4 Ochrana proti nárazu  
Sací trubka, kov 2 x 0,5 m   Madlo  
Mokro-suchá podlahová hubice mm 360 Ochranná třída  I

Spárová hubice   Bezúdržbové sací turbíny kusy 1

Filtr na hrubé nečistoty  
Vypouštěcí hadice (olejuvzdorná)  
Vypínací automatika při dosažení max. 
plnicího množství

 

Materiál nádrže  Plast

Clipsystém k prodloužení hadic  
Komplentě odnímatelné čerpadlo na 
špinavou vodu

 

Parkovací brzda  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 611 ECO K
1.146-209.0

1 2 4 5, 7 6 8 9

10, 12–13 14 15 16

N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Hrubý filtr pro vysávání mokrých 
nečistot

1 6.904-287.0 1 kusy Kov s pěnovým těsněnímStandardně u NT 611 ECO K & KF 

Koleno, plast

Koleno plast 2 5.031-904.0 1 kusy DN 40 Plastové koleno (DN 40) se svorkovým systémem je vhodné 
pro všechny varianty NT.



Podlahové hubice

Bodenduese verpackt basaltgrau 
DN40

3 6.907-408.0 1 kusy DN 40 360 mm 

podlahová tryska DN 4 4 6.906-383.0 1 kusy DN 40 450 mm Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 
mm. S bočními výškově nastavitelnými kolečky, kartáčové 
pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky odolné proti oleji 
(6.906-146.0). Pouze pro NT vysavače.



Spárové hubice

spárová tryska NW 4mm 5 6.903-033.0 1 kusy DN 40 290 mm Štěrbinová hubice DN 40, plast, umožňuje vysávání spár a 
rohů: Délka 290 mm.



spárová tryska (hubice) DN 4 6 6.905-817.0 1 kusy DN 40 400 mm Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích. Délka 400 mm.



Sací trubky, kov

Sací trubka 7 6.900-275.0 1 kusy DN 40 0,5 m Sací trubka (DN 40, 1 x 0,5 m) z pochromovaného kovu je 
standardem u téměř všech dvoumotorových komerčních 
vysavačů nebo volitelně pro jednomotorové NT vysavače s 
připojenou sací hadicí DN 40.



sací trubka NW 35mm ,5Mt. 8 6.900-514.0 1 kusy DN 35 0,5 m Sací trubka, DN 35, 1 x 0,5 m, pochromovaný kov, standard 
u téměř všech jednomotovrových NT vysavačů.



Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 9 6.906-714.0 1 kusy 40 4 m S bajonetovým a svorkovými připojením, délka 4 m, odolná 
proti olejům, bez kolena nebo připojovací objímky.



10 6.906-241.0 1 kusy 35 4 m Sací hadice 4 m, s bajonetem (na straně stroje) a připojením 
C 35 Clip na straně příslušenství,bez kolena nebo připojova-
cí svorky



11 6.906-279.0 1 kusy 40 10 m Standardní sací hadice 10,0 m s bajonetem (na straně stroje) 
a připojením C 40 Clip na straně příslušenství,bez kolena 
nebo připojovací svorky.



12 6.906-321.0 1 kusy 40 4 m Sací hadice 4m ,s bajonetem (na straně stroje) a připojením 
C 40 Clip na straně příslušenství, bez kolena nebo připojo-
vací svorky.



Sací hadice (Clip-systém), C 35, 
10m

13 6.906-242.0 1 kusy 35 10 m Standardní sací hadice 10 m, s bajonetem (na straně stroje) 
a připojením C 35 Clip na straně příslušenství, bez kolena a 
připojovací svorky.



Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice C DN-40, kpl. 14 4.440-678.0 1 kusy DN 40 4 m Elektricky nevodivá sací hadice, 4 m dlouhá, s kolenem a 
bajonetovou přípojkou na straně stroje a svorkovou přípoj-
kou C 40 na straně příslušenství. Bez modulu.



UBS nevodivá média

UBS nevodivá média 15 2.882-517.0 1 kusy K vypnutí při vysávání nevodivých kapalin, jako jsou oleje a 
tuky



Plochý skládaný filtr (papír)

filtr skládaný 16 6.904-367.0 1 kusy Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu M) je vhodný 
pro modely NT 361, NT 561, NT 611 Eco/Te/M und NT 35/1, 
NT 45/1, NT 55/1 Eco/Eco Te/Eco M.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



NT 611 ECO K
1.146-209.0

30–31

17–18 19 20

N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 17 6.904-360.0 1 kusy Plochý skládaný filtr (PES) - BIA-C třída prachů M: polyeste-
rový vlies odolný proti hnilobě, vynikající pro vysávání 
mokrých nečistot a abrazivního materiálu. Standard pro NT 
35/1 Eco BS a NT 55/1 Eco BS.



18 6.904-190.0 1 kusy PES Vlies, odolný vůči hnilobě, BIA-C test třída prachů M. 
Standardně u NT 361 Eco BS & NT 611 Eco BS a volitelně 
pro všechny NT 361 Eco ... do NT 611 Eco ... verze kromě 
Eco H bezpečnostních vysavačů.



Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky 19 6.904-208.0 5 kusy Třída prachů M se zesílenou vnější vrstvou. 
Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

filtrační sáčky 20 6.904-211.0 5 kusy Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání 
mokrých nečistot třída prachu L je vhodný jako pro vysává-
ní jak suchých, tak i mokrých nečistot. Vhodný pro NT 561, 
NT 611 a NT 611 K.



Koleno, ušlechtilá ocel

Koleno ušl. ocel 21 6.903-141.0 1 kusy DN 35 Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 35 
22 6.902-079.0 1 kusy DN 40 Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 40 

Koleno, kov

Koleno DN35, kov 23 6.900-519.0 1 kusy DN 35 Robustní, pochromované kovové koleno (DN 35) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovou přípojkou 
5.407-112.0; C 35-DN 35, plast, el.).



Koleno DN40, kov 24 6.900-276.0 1 kusy DN 40 Robustní, pochromované kovové koleno (DN 40) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovým připojova-
cím kusem 5.407-111.0; C 40-DN 40, plast, el.).



Autohubice

auto-hubice NW 4mm 25 6.900-952.0 1 kusy DN 40 90 mm Zahnutá plochá hubice, plast s pracovní šířkou cca 90 mm. 
Pouze pro NT vysavače.



Pojezdové hubice

Pojezdová hubice 26 4.130-401.0 1 kusy DN 40 611 mm Kov, výškově nastavitelná se sadou kartáčových lišt a gu-
mových lišt (pouze pro NT 55/1 Eco/Tact & NT 611 Eco/ 
Tact verze).



Gumový sací nástavec

Gumový nástavec 27 4.763-057.0 1 kusy 40 Guma 
Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

28 6.902-105.0 1 kusy DN 40 220 mm Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na 
strojích, olejuvzdorná. Pouze pro NT vysavače.



Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice (suchá) 29 6.906-639.0 1 kusy DN 35 262 mm Kombi hubice (suché vysávání), DN 35, plast s kovovou 
vodicí plochou a zvedačem vláken , přepínatelná , 260 mm,



Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka DN 40 30 6.902-081.0 1 kusy DN 40 0,5 m Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT 
vysavače.



Sací trubka, DN 40 31 6.906-531.0 1 kusy DN 40 1 m Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro 
NT vysavače, délka 1,0 m.



Sací trubky, plast

Sací trubka 32 6.900-224.0 Sací trubka, plast, DN 61 (dříve DN 50), není elektricky 
vodivá. Měla by být nahrazena obj.č. 6.906-818 - elektricky 
vodivé provedení



  Obsaženo v objemu dodávky.            

21–24 25 26 28

29



NT 611 ECO K
1.146-209.0

33 34 36–37 38 39–40 41

N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Opravárenské sady

Opravná sada, C 40 33 2.639-873.0 1 kusy DN 40 Opravná sada (C40) obsahuje šroubovací hadicové spojky 
(bez bajonetové spojky) pro komerční NT vysavače se svor-
kovým systémem.



Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice (Clip-Systém) 34 6.906-344.0 1 kusy DN 40 2,5 m Standardní prodlužovací hadice C 40 -Clip System, 2,5 m k 
prodloužení všechC-DN-40 standardních sacích hadicNení 
elektricky vodivá.



Koše na příslušenství

Koš na přílsušenství 35 6.906-343.0 Kovová mříž/ potažená plastem k pověšení mezi trubky 
madla k uložení malých dílů, filtrů atd.



Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací objímka C40-DN35, 
e.l., (Klip s kónusem)

36 5.407-109.0 1 kusy DN 40 Připojovací objímka (C 40) s připojením DN 35 k připojení 
dílů příslušenství DN 35 na komerční hadici C 40 nebo sací 
hadici C DN 40, elektricky vodivá. Speciálně pro NT vysava-
če.



Připojovací objímka C DN 40 37 5.407-111.0 1 kusy DN 40 Připojení hadice C 40 pro příslušenství DN 40, elektricky 
vodivé.



Redukční objímky

objímka C4/C35 38 5.407-113.0 1 kusy DN 40 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se 
svorkovým připojením na sací hadice se svorkovým systé-
mem C 40.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka DN 40-> 
hubice DN 35)

39 6.902-017.0 1 kusy DN 40 Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro 
používání příslušenství s připojovacím kuželem DN 35 spolu 
s dílem příslušenství s připojením DN 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 40 6.902-072.0 1 kusy DN 35 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu

Sada pro hasiče 41 2.637-360.0 DN 40 Kompletní sada robustního příslušenství specifická pro 
cílovou skupinu pro čištění ve spojení se sací hadicí odolnou 
proti olejům a kovovou podlahovou hubicí.



Plochý skládaný filtr (PTFE)

Flachfaltenfilter verpackt PTFE 42 6.907-455.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



NT 611 ECO K
1.146-209.0

N
T 

6
1
1

 E
C
O

 K
, 1

.1
4

6
-2

0
9

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-1

7

Objednací 
číslo

Sací hadice

Sada připojovacích dílů C-40 1 2.639-905.0 Opravárenská sada pro všechny C-40 a DN 40 sací hadice 
Sací hadice, plast (bez připojova-
cích dílů)

2 6.389-839.0 

Sací hubice

Široká hubice na čalounění 3 6.900-929.0 Plast 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


